
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 460 від 05.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 05.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
                                № ______ 

 
 
Про створення Комісії МКСК з питань передачі 
іншого окремого індивідуально визначеного  
майна з балансу Національного музею історії України  
у другій світовій війні. Меморіальний комплекс  
на баланс Національного архітектурно-історичного  
заповідника «Чернігів стародавній»  
 

 
Відповідно до Закону України «Про управління об’єктами державної 

власності», Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№ 1482, враховуючи лист Національного музею історії України у другій світовій 
війні. Меморіальний комплекс від 06.03.2025 № 01-11/155-25, лист 
Національного архітектурно-історичного заповідника «Чернігів стародавній» від 
17.03.2025 № 01-22/3 та протокольне рішення засідання Комісії Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України з питань списання, відчуження та 
передачі державного майна, закріпленого за підприємствами, установами та 
організаціями, що належать до сфери управління МКСК та передачі об’єктів 
державної власності  в комунальну власність/комунальної власності в державну 
власність (протокол № 3 від 19 травня 2025 року), 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Створити Комісію МКСК з питань передачі іншого окремого 
індивідуально визначеного майна з балансу Національного музею історії 
України у другій світовій війні. Меморіальний комплекс на баланс 
Національного архітектурно-історичного заповідника «Чернігів стародавній» 
(далі – Комісія) у складі згідно з додатком. 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 460 від 05.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 05.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2. Комісії в місячний термін з дня підписання цього наказу здійснити 
передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна, а саме: автомобіль 
марки СЕНС Т 13110, 2005 року випуску, номер кузова Y6DT1311050252116, з 
номерним знаком АА 5407 АІ, інвентарний № 101510007, з балансу 
Національного музею історії України у другій світовій війні. Меморіальний 
комплекс на баланс Національного архітектурно-історичного заповідника 
«Чернігів стародавній», про що скласти акт приймання-передачі у 4 (чотирьох) 
примірниках, та подати його на затвердження керівництву МКСК. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 

 
 
 

Міністр                                            Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 460 від 05.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 05.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

Додаток  
до наказу Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України «Про створення Комісії МКСК 
з питань передачі іншого окремого індивідуально 
визначеного майна з балансу Національного музею 
історії України другій світовій війні. Меморіальний 
комплекс на баланс Національного архітектурно-
історичного заповідника «Чернігів стародавній» 

 
 

СКЛАД  
Комісії Міністерства культури та стратегічних комунікацій України  

з питань передачі іншого окремого індивідуально визначеного майна з балансу 
Національного музею історії України у другій світовій війні. Меморіальний 
комплекс на баланс Національного архітектурно-історичного заповідника 

«Чернігів стародавній» 
 

 

ПРІЗОВ                                       начальник відділу з майнових відносин 
Вадим Ігорович                          Управління з питань власності та майнових            
                                                     відносин МКСК, голова комісії 
 
Члени Комісії: 
 
КУЧЕРЯВИЙ                             заступник генерального директора з 
Олег Володимирович                господарської роботи Національного музею 
                                                     історії України у другій світовій війні. 
                                                     Меморіальний комплекс 
 
ЛАВРЕНЮК                              головний спеціаліст відділу координації 
Тетяна Олександрівна               музеїв та заповідників Департаменту захисту 
                                                     та збереження культурної спадщини МКСК  
 
ПАДАЛКО                                 завідувач сектору з питань запобігання та 
Дмитро Вікторович                   виявлення корупції і взаємодії з                
                                                     правоохоронними органами МКСК 
 
РЕБРОВА                                   генеральний директор Національного  
Наталія Борисівна                      архітектурно-історичного заповідника 
                                                     «Чернігів стародавній» 
                                                     
САВЧЕНКО                                головний бухгалтер бухгалтерської служби  
Ніна Вікторівна                          Національного архітектурно-історичного   
                                                     заповідника «Чернігів стародавній» 
                ___________________________________________________ 


